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26 kwietnia 2026

NIEDZIELA DOBREGO PASTERZA1.

IV niedziela wielkanocna, czyli Niedziela Dobrego Pasterza to dzień, w którym w Kościele
szczególnie podkreśla się rolę Jezusa jako przewodnika życiowego. W tym czasie obchodzimy
również Światowy Dzień Modlitw o Powołania.

  WIZYTACJA KANONICZNA PARAFII I BIERZMOWANIE   2.

Od Mszy świętej z udzieleniem sakramentu bierzmowania, sprawowanej dzisiaj o godz.18.00,
rozpocznie się w naszej parafii wizytacja kanoniczna. Jest ona nie tylko sprawdzeniem
funkcjonowania parafii, ale przede wszystkim okazją do spotkania i duchowego umocnienia. Ksiądz
biskup Piotr Przyborek będzie u nas gościł przez dwa dni. Zapraszamy serdecznie dzisiaj na
uroczystość bierzmowania, a także w poniedziałek, 27 kwietnia o godz.18.00 na Eucharystię
sprawowaną przez Księdza Biskupa w intencji naszej wspólnoty parafialnej.

 KATECHEZY NEOKATECHUMENALNE3.
Gościmy dzisiaj w naszym kościele katechistów z Drogi Neokatechumenalnej, którzy dają
świadectwo wiary i zapraszają na katechezy. 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU4.

Zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu: w niedzielę i czwartek od godz.19.00 do 20.00
raz we wtorek od godz.9.00 do 18.00.

DUCHOWOŚĆ CHRZEŚCIJAŃSKA5.

W środę o godz.18.45 zapraszamy do domu parafialnego na spotkanie poświęcone duchowości
chrześcijańskiej.

6. PIERWSZY PIĄTEK I SOBOTA MIESIĄCA                                                                             
                                        W I piątek miesiąca okazja do spowiedzi świętej podczas każdej Mszy
świętej, a dodatkowo od godz.15.00 i 17.30. Księża odwiedzą chorych z posługą sakramentalną.         
                                                   

 Nabożeństwo ku czci Niepokalanego Serca NMP będzie sprawowane w sobotę o godz.7.30.



PIĄTKOWE MEDYTACJE BIBLIJNE6.

W piątek o godz.19.00 zapraszamy do kościoła na medytację biblijną wokół słów: „Baranek, który
uczynił nas królestwem i kapłanami” (Ap 5,1 – 10)

UROCZYSTOŚĆ NMP KRÓLOWEJ POLSKI8.

W tym roku uroczystość Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski będzie obchodzona 2 maja, a nie
jak zwykle 3 maja. Wiąże się to z przypadającą w tym dniu V Niedzielą Wielkanocną. Msza święta w
intencji naszej ojczyzny i parafii będzie sprawowana w tym dniu o godz.11.00.

NABOŻEŃSTWA MAJOWE9.

Przez cały miesiąc maj o godz.17.30 będą sprawowane nabożeństwa majowe ku czci Najświętszej
Maryi Panny.

MSZE ŚWIĘTE W DOMU PARAFIALNYM10.

Już teraz pragniemy poinformować, że w związku z inwestycją ogrzewania podłogowego w naszym
kościele, od 4 maja Msze święte od poniedziałku do soboty będą sprawowane w domu parafialnym.

      11.  ROCZNICA I KOMUNII ŚWIĘTEJ

         Rocznica I Komunii świętej dzieci, które rok temu po raz pierwszy przyjęły Najświętszy
Sakrament odbędzie się 

         w przyszłą niedzielę, 3 maja podczas Mszy świętej o godz.11.00.

  12. PODZIĘKOWANIE

         Pragniemy podziękować rodzicom dzieci pierwszokomunijnych za dar dla parafii w postaci
„cegiełki” na 

         inwestycję ogrzewania podłogowego w naszym kościele.

         


